
〈中部地区〉
枚数 料金

159,600

130,000
213,000

276,000
173,000

245,300※

266
250
426
460
1,180
600

名称
伊豆箱根バス
遠州鉄道バス

名古屋市バス
名鉄バス

東海バス
静岡鉄道バス

種別

まど上

まど上

まど上
まど上
まど上

まど上静
岡

期間
15日
7日
14日
15日
7日
7日愛

知

184,000460三重交通バス まど上 7日

岐
阜

100,000

179,200
60,000

80

256
80名阪近鉄バス

岐阜バス

まど上

まど上
まど上

1ヶ月

14日
15日

44,80056東濃鉄道バス まど上 1ヶ月

豊橋鉄道バス

三
重

東京ベイシティバス
千葉交通バス
小湊鉄道バス
千葉中央バス

まど上
まど上
まど上
まど上

80,000

75,000

180,000

90,000

100
50
150
83

14日
1ヶ月
7日
7日

49
70
55
328
370

349

日東交通バス

関東自動車

阪東自動車

茨城交通バス
関東鉄道バス
東洋バス まど上

まど上

まど上
まど上

まど上

まど上

千
葉

1ヶ月
15日
1ヶ月
7日
7日

15日

茨
城

栃
木

枚数 料金名称 種別 期間

196,000

72,000
165,000

164,000
185,000

279,200

49
15
12
25

上信電鉄バス
朝日バス

群馬中央バス
群馬バス

まど上
まど上
まど上

まど上 15日
15日
1ヶ月
15日

群
馬

44,100
30,000

12,000

25,200

〈関東地区〉
枚数 料金

950
950
950
950
950

名称

東急バス

種別

額面

吊下
側吊

400,000
610,000

950,000

806,000

550,000

期間
7日
14日
1ヶ月
7日
7日

1,464
1,464
1,464
726
726
644
644
545
545
642
642
642
385

895
895
300
300
680

680
680
900
310
330
365

385
200
200
300
300
810
810
810

都営バス

西武バス

京王バス

小田急バス

国際興業バス

関東バス

京成バス

新京成バス

京急バス

横浜市バス
相鉄バス
川崎市バス

川崎鶴見臨港バス

立川バス

西東京バス

東武バス

神奈中バス
江ノ島電鉄バス
箱根登山バス
朝日バス
茨急バス
川越観光バス

国際十王バス

まど上

まど上

側吊
まど上

まど上

まど上

まど上

まど上

まど上

まど上

まど上
まど上
まど上
まど上

まど上

まど上

まど上

まど上
まど上
まど上
まど上
まど上
まど上
まど上

389,000

487,000
652,000

961,000

707,600

852,800

579,600

753,480

431,000

575,000

499,200

691,200
1,006,080

302,000

448,000

1,477,000

140,000

485,000

303,000

517,000
750,000

250,000

162,000

92,700

239,500

497,000
160,000

210,000

229,900

298,870

445,000

666,000
833,000

835,000

93,000

75,750

251,400

35,000

46,750

62,400

1,800
230
101
350
80
85

70

首
都
圏

385

7日
15日
1ヶ月
7日
1ヶ月
14日
1ヶ月
14日
1ヶ月
7日
15日
1ヶ月
7日

7日
1ヶ月
7日
1ヶ月
7日
14日
1ヶ月
7日
7日
7日
7日

1ヶ月
14日
1ヶ月
14日
1ヶ月
7日
15日
1ヶ月

7日
7日
15日
15日
15日
15日

15日

14日

神
奈
川

埼
玉

バス　車内ポスター料金
〈関東地区〉

サイズは全てB３

※作業費別

広告料金は消費税額抜きの価格です


